
UCHWAŁA Nr YI/37/2019 
RADY GMINY GZY

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Gzy, Gzy 39, 
06-126 Gzy, wszystkich pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku oraz trzy 
pomieszczenia znajdujące się na piętrze (sala nr 101 a, sala komputerowa nr 114,sala językowa 
nr 116).

§ 2

Szczegółowe warunki użyczenia lokali użytkowych, o których mowa wyżej zostaną zawarte 
w umowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

U .
Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

Dnia 29.04.2019 r. wpłynął wniosek Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Gzy z prośbą o przedłużenie 
bezpłatnego użyczenia pomieszczeń po Publicznej Szkole Podstawowej w Gzach i części pomieszczeń 
po Publicznym Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach. Przez ostatnie siedem lat mieściła się 
tam Społeczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gzy. Umowa 
zawarta ze Stowarzyszeniem wygasa z dniem 31.08.2019 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski


